1

平成 24年６月 25日

各 位

会 社 名 株式会社フォンツ・ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 小野間 史敏

（ＪＡＳＤＡＱコード：3350）

問合せ先 ＩＲ/広報担当  丹藤 昌彦

                        （050-5808-5551）

“2012 ミス・アース・ジャパン”日本代表決定に関するお知らせ

当社グループが一部イベント企画に参加しております“2012 ミス・アース・ジャパン”

最終選考会が６月23日（土）ラフォーレミュージアム原宿で開催され日本代表が決定いた

しましたのでお知らせいたします。

最終選考会に残った15名のファイナリストによる最終審査を行い、“2012 ミス・アース・

ジャパン”のグランプリに輝いたのは、野田 萌さんに決定いたしました。

“2012 ミス・アース・ジャパン”最終選考会結果

 優 勝  野田 萌

 第２位  広瀬 彩香（ミス・エアー・ジャパン）

 第３位  下地 あいの（ミス・ウォーター・ジャパン）

 第４位  植草沙織（ミス・ファイアー・ジャパン）

OverExcellent賞 大杉 麗美

旅工房賞     篠崎 彩音

JOYSOUND賞    紀 真耶

“ミス・アース・ジャパン”

一般社団法人 MISS・EARTH・JAPAN （ミス・アース・ジャパン）

〒160-0022

東京都新宿区新宿 2－11－7第 33宮庭ビル 904

http://miss-earth.jp/

以上